

LT Invest 1 ApS

Tjørnevej 1, Ø. Tørslev, 8983 Gjerlev J

CVR-nr. 31 93 49 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020.

Lars Tovgaard Skjøtt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LT Invest 1 ApS Tjørnevej 1 Ø. Tørslev 8983 Gjerlev J
	CVR-nr.: 31 93 49 74 Stiftet: 12. januar 2009 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Lars Tovgaard Skjøtt
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Associerede virksomheder	BLS Ejendomme 1 ApS, Randers Mosbjerg ApS, Randers
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 27. marts 2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 178 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 564 t.kr. mod 510 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	178.100	166.900
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	428.058	380.947
Andre finansielle indtægter	383	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.626	-1.584
Resultat før skat	602.915	546.263
Skat af årets resultat	-38.654	-36.432
Årets resultat	564.261	509.831
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	428.058	380.947
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	25.603	20.884
Disponeret i alt	564.261	509.831

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.665.894	6.312.419
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>77.895</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.743.789</u>	<u>6.312.419</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.743.789</u>	<u>6.312.419</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>198.010</u>	<u>304.679</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>198.010</u>	<u>304.679</u>
Aktiver i alt	<u>5.941.799</u>	<u>6.617.098</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.515.894	6.162.419
5 Overført resultat	97.877	72.274
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	5.849.371	6.467.693
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Selskabsskat	32.654	32.432
Anden gæld	50.774	107.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.428	149.405
Gældsforpligtelser i alt	92.428	149.405
Passiver i alt	5.941.799	6.617.098

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.626	1.584
	<u>3.626</u>	<u>1.584</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2019	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	6.162.419	6.089.433
Egenkapitalregulering	-1.074.583	-307.961
Årets resultat før afskrivninger	428.058	380.947
Opskrivninger 31. december 2019	<u>5.515.894</u>	<u>6.162.419</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>5.665.894</u>	<u>6.312.419</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BLS Ejendomme 1 ApS	Randers	33,3 %
Mosbjerg ApS	Randers	20,0 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	6.162.419	6.089.433
Resultatandel	428.058	380.947
Egenkapitalregulering, kapitalandele	-1.074.583	-307.961
	<u>5.515.894</u>	<u>6.162.419</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	72.274	51.390
Årets overførte overskud eller underskud	25.603	20.884
	<u>97.877</u>	<u>72.274</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	85.800
Udloddet udbytte	-108.000	-85.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
